
 

15 lutego 2023 r. 
InPost S.A., 

dziękujemy za zgłoszenie celów redukcji emisji gazów cieplarnianych do 
inicjatywy Science Based Targets (SBTi) w celu uzyskania walidacji neutralności 
emisyjnej. 

Nasz zespół ocenił cele krótko- i długoterminowe InPost S.A. pod kątem 
kryteriów SBTi dotyczących zerowej emisji netto (wersja 5) i po dokładnej 
analizie z przyjemnością informujemy, że przedłożone cele zostały 
zatwierdzone. 

Podstawowe informacje o Państwa spółce i zatwierdzonych celach zostaną 
zamieszczone na stronie internetowej stronie internetowej Science Based 
Targets. Opublikowane zostanie następujące uzgodnione brzmienie celów: 

Ogólny cel zerowej emisji netto 

InPost S.A. zobowiązuje się do osiągnięcia zerowej emisji netto gazów 
cieplarnianych w całym łańcuchu wartości do 2040 r. w stosunku do roku 
bazowego 2021. 

Cele krótkoterminowe 

InPost S.A. zobowiązuje się do zmniejszenia emisji gazów cieplarnianych 
zakresu 1 i 2 o 42% w ujęciu bezwzględnym do 2030 r. w stosunku do roku 
bazowego 2021. InPost S.A. zobowiązuje się, że do 2027 r. dostawcy 
odpowiadający za 69% emisji w kategoriach: zakupione towary i usługi, dobra 
kapitałowe oraz transport i dystrybucja na wyższym szczeblu, będą posiadać 
cele uzasadnione naukowo. 
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Cele długoterminowe 

InPost S.A. zobowiązuje się do ograniczenia emisji gazów cieplarnianych 
zakresu 1 i 2 o 95% w ujęciu bezwzględnym do 2040 r. w stosunku do roku 
bazowego 2021. Ponadto InPost S.A. zobowiązuje się do ograniczenia emisji 
gazów cieplarnianych zakresu 3 o 90% w ujęciu bezwzględnym w tym samym 
okresie. 

Ponieważ Państwa spółka znajduje się w pierwszej grupie przedsiębiorstw, 
którym przyznano zatwierdzenie celów w zakresie neutralności emisyjnej, 
sprawozdanie zawierające informacje zwrotne nie jest jeszcze dostępne i 
zostanie przesłane po jego ostatecznym zatwierdzeniu wewnętrznym. 

Gratulujemy zatwierdzenia celów uzasadnionych naukowo! 

Z poważaniem 
The Science Based Targets initiative 

 

Ja, Joanna Jacuk, tłumacz przysięgły języka polskiego / angielskiego, wpisana 
na listę tłumaczy przysięgłych prowadzoną przez ministra sprawiedliwości pod 
nr TP/138/13 poświadczam niniejszym zgodność powyższego tłumaczenia z 
okazanym mi dokumentem oryginalnym w języku angielskim.  

Nr repertorium 28/2026  
Starogard Gdański, 26.02.2026 r. 

 

Inicjatywa podjęta przez 




